
Uchwała nr 32/2022/2023 Rady Pedagogicznej II Liceum Ogólnokształcącego 

im. Króla Jana III Sobieskiego w Legionowie z dnia 23maja 2023 r. w sprawie 

opinii dotyczącej powierzenia stanowiska wicedyrektora szkoły 

Na podstawie art. 65 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 900) uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Rada Pedagogiczna wyraża pozytywną opinię dotyczącą zamiaru powierzenia 

stanowiska wicedyrektora szkoły kandydatowi przedstawionemu przez dyrektora 

szkoły, Pani Joannie Iwanowskiej z dniem 1 września 2023 r.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Pedagogicznej mgr Anna 

Lewandowska 


